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Wyjasnienia tresci SWZ

PYTANIA:

1.

L

Prosimy o zweryfikowanie ilosci stolarki PCV zawartej w przedmiarze robot
budowlanych. Podane ilo$ci sa niezgodne z projektem. — dot. poz. 127., 128., 129., 130.
Prosimy o zweryfikowanie ilosci drzwi stalowych p.poz. ujetych w poz. 132 przedmiaru
robét budowlanych. Zgodnie z zalagczonym w dokumentacji zestawieniem stolarki
powinno by¢: 1,20x2,00x1+0,90x2,00x3+0,90x2,00x24+0,80x2,00x1.

Prosimy o zweryfikowanie ilosci drzwi do pom. technicznych ujetych w poz. 134
przedmiaru rob6t budowlanych. Zgodnie z zatagczonym w dokumentacji zestawieniem
stolarki powinno byé: 0,90x2,00x2+0,80x2,00x1+0,80x2,00x31.

Ze wzgledu na duze rozbieznosci pomigdzy projektem a przedmiarem robét budowlanych
oraz brakiem odpowiedzi na wczesniej zadane pytania, zwracamy si¢ z prosba o
przesunigcie terminu sktadania ofert na: 21.06.2022 r.

Zgodnie z przedstawionym przez Zamawiajacego przedmiarem robét budowlanych, poz.
86., strop nad VII pigtrem wykonany jest z 87 elem. prefabrykowanych o wym. 6,00x1,00
m. Zgodnie z przedstawiona dokumentacjg jest to 47 elem. zréznicowanych rozmiarowo.
Prosimy o weryfikacj¢ zakresu oraz informacje ile i jakie elementy nalezy przyja¢ w
kalkulacji.

Prosz¢ o wyjasnienie jakie elementy prefabrykowane (prosze o podanie symboli)
uwzglednione zostaty w poz. 65. (przedmiar robét budowlanych)?

Prosz¢ o wyjasnienie jakie elementy prefabrykowane (prosze o podanie symboli)
uwzglednione zostaty w poz. 70. (przedmiar robét budowlanych)?

W poz. 71 (przedmiar rob6t budowlanych) uwzgledniony jest montaz elementow
prefabrykowanych K3a, KB2. W zestawieniu zalgczonym przez Zamawiajacego, w
ramach Wyjasnien z dn. 26.05.2022, nie ma takiego elementu jak K3a (szt. 8). Prosze o
weryfikacje.



9. W zestawieniu zatgczonym przez Zamawiajgcego, w ramach Wyjasnier z dn. 26.05.2022,
znajdujg si¢ elementy K2-wm, K3-wm, K4-wm, nie uwzglednione w przedmiarze. Prosze
o weryfikacje.

10. Wg opisu przedmiaru rob6t budowlanych, w poz. 51 uwzgledniono 126 szt. elementu
prefabrykowanego 1W617. Zgodnie z zestawieniem zatgczonym przez Zamawiajacego, w
ramach Wyjasnien z dn. 26.05.2022, elementéw 1W617... jest 50 szt., W617... jest 72 szt.
Prosze o weryfikacje.

11. Wg opisu przedmiaru rob6t budowlanych, w poz. 51 uwzgledniono 28 szt. elementu
prefabrykowanego W193. Zgodnie z zestawieniem zalaczonym przez Zamawiajacego, w
ramach Wyjasnien z dn. 26.05.2022, elementéw 1W193... jest 11 szt., W320... jest 16 szt.
Prosze o weryfikacje.

12. Prosze o wyjasnienie jakie elementy prefabrykowane (prosz¢ o podanie symboli)
uwzglednione zostaty w poz. 51. (przedmiar rob6t budowlanych)? — chodzi o zapis ,.Na
komplet sktadajg sie prefabrykaty: 68*146*3,5%0...”,

13. Zwracamy si¢ z prosba o ujednolicenie nazewnictwa (symboli) elementow
prefabrykowanych w przedmiarze zgodnie z zestawieniem zalgczonym przez
Zamawiajacego, w ramach Wyjasnien z dn. 26.05.2022r.

14. Zwracamy si¢ z prosbg o weryfikacje ilosci wszystkich prefabrykatow wyszczeg6lnionych
w przedmiarze zgodnie z dokumentacja projektows z zestawieniem zalaczonym przez
Zamawiajacego, w ramach Wyjasnien z dn. 26.05.2022.

15. Brak spdjnodci dokumentacji przetargowej w zakresie SWZ pkt. II oraz pkt. VIII ppkt. 4.

ODPOWIEDZI:

1. Dane przedmiaru robét dot. stolarki PCV wynoszg odpowiednio:

- poz. 127 (wczedniej 129) - 15,2 m?,

- poz. 128 (wczesniej 130) - 24 m?,

- poz. 129 (wczesniej 131) - 259,95 m?,
- poz. 130 (wczesniej 132) - 105,57 m?.

2. Dane  przedmiaru rob6t w  poz. 132 (wczesniej 134)  wynosza
1,2%243%0,9*2+24*0,9*2+0,8*2*1=52,6m?.

3. Dane przedmiaru robét w poz. 134 (wczesniej 136) dot. ilosci drzwi do pomieszczen
technicznych wynoszg 0,9*2%2+0,8%2*1+40,8*2*31=54,8m>.

4. Poz. 86 to prawidtowo 47 prefabrykatéw stropowych z cegly zeranskiej (poszczeg6lne

symbole i ich ilosci wedtug dokumentacji projektowej i zestawienia prefabrykatow).



n

Poz. 65 to nastepujace prefabrykaty: DN1, DN2, DN3, DDp, DD2p, DGp, DG1p, DG2p,
PEN - tgcznie 22 prefabrykaty (elementy obudowy szybu dzwigowego w ilosciach wedtug
zestawienia prefabrykatoéw i dokumentacji projektowe;).

Poz. 70 - jest to kalkulacja wiasna, ktéra uwzglednia koszt dostawy na teren budowy
wszystkich innych prefabrykatow, ktére nie zostaty ujete w poz. 51.

Poz. 71 powinna uwzglgdnia¢ montaz elementéw prefabrykowanych: K3-wm — 6 sztuk,
KB2 - 14 sztuk (zgodnie z dokumentacjg projektowa).

Elementy K2-wm — 7 sztuk, K-4wm - 1sztuka nalezy uwzgledni¢ w poz. 72 przedmiaru

(zamiast elementu o nazwie K2).

9.-14. Poz. 51 - kalkulacja wtasna - powinna odzwierciedla¢ koszt dostawy na teren budowy

wszystkich plyt Sciennych petnych nadziemia (poz. 51 i poz. 70 powinny uwzgledniaé
koszty transportu wszystkich elementéw prefabrykowanych wedlug wykazu
prefabrykatow).

- Poz. 52 powinno by¢ tacznie 157 elementéw ($ciany prefabrykowane o dtugosciach 410,
557, 617 cm - symbole i ilosci poszczegélnych prefabrykatéw wedhug dokumentacii
projektowej),

- Poz. 53 powinno by¢ tacznie 205 elementow (Sciany prefabrykowane o dtugosciach 142,
193, 320, 350 cm oraz Sciany loggi 1LZ1, LZ1, 1LW40Z- LW40Z - symbole i ilosci
poszczegdlnych prefabrykatow wedtug dokumentaciji projektowej),

- Poz. 73 powinno znajdowaé si¢ lacznie 58 elementoéw plyt loggi (symbole i ilosci
poszczegdlnych prefabrykatow wedtug dokumentacji projektowe;j),

- Poz. 74 powinny znajdowa¢ si¢ plyty stropowe od pozycji S21x43-wm do pozycji
S36x30kPm-wm z wykazu prefabrykatéw - lacznie 230 elementéw (symbole i ilosci
poszczego6lnych prefabrykatéw wedtug dokumentacji projektowej),

- Poz. 75 powinno znajdowac¢ si¢ 42 elementy - prefabrykaty S42x30 w r6znych wariantach
(wedhug dokumentacji projektowe;j),

- Poz. 77 taczna liczba elementow powinna wynosi¢ 18 (filarki 1F11 F1 w ilosciach wedtug

dokumentacji projektowe;j).

15. Nalezy oba zapisy traktowac¢ gcznie.




